ПОЈАДОК: 07:30 - 10:00 часот:
Корнфлекс, мусли, кравјо сирење, кашкавал, шунка, колбаси, салама, маслинки, домати, краставици, кисело млеко, пресно млеко, пржени јајца, варени јајца, пржени лепчиња, мини кроасани, баница со сирење, мекици, слатко, мед, масло, овошје според сезоната, леб, кафе, чај, микс сокови.

ПОПЛАДНЕВНА УЖИНА: 16:00 - 17:00 часот:
Мали слатки и соленки, овошје според сезоната, кафе, чај, микс сокови.

ВЕЧЕРА: 19.00 - 21.30 часот:
Секоја вечер различни готвени јадења од различни интернационални кујни, 3 видови салати, скара, во соодветно време скара во дворот на комплексот, различни видови на месо, мезе и ордевери, десeрти, овошје, леб.

